

Årsredovisning

FYI Handel AB

559069-3742

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Paulsson
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i enlighet med bolagsordningen följande verksamheter.

- Försäljning av tjänster i form av lönsamhetskonsultation till dagligvaruhandeln.
- Handel med utrustning och lösöre till dagligvaruhandeln.
- Förmedling av tjänster till dagligvaruhandeln.
- Provisionsförmedling med dagligvaror.
- Handel och uthyrning av inventarier inom dagligvaruhandeln.

Bolaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Namnbyte till FYI Handel AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 140 | 97 | 480 | 160 |
| Resultat efter finansiella poster | -927 | -60 | -6 | 26 |
| Soliditet % | 1 | 100 | 74 | 46 |

Nettoomsättningen har ökat på grund av bolagets nya verksamhetsinriktning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 45 837 | -60 246 | 35 591 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -60 246 | 60 246 | 0 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 1 000 000 | | 1 000 000 |
| - Årets resultat | | | -927 185 | -927 185 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 985 592 | -927 185 | 108 407 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 985 592 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-927 185</i> |
| <i>Summa</i> | <i>58 407</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 58 407 |
| <i>Summa</i> | <i>58 407</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 139 700 | 97 059 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 139 700 | 97 059 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -248 722 | -27 951 |
| Personalkostnader | 2 0 | -129 165 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -275 466 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -524 188 | -157 116 |
| Rörelseresultat | -384 488 | -60 057 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 931 | 129 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -546 628 | -318 |
| Summa finansiella poster | -542 697 | -189 |
| Resultat efter finansiella poster | -927 185 | -60 246 |
| Resultat före skatt | -927 185 | -60 246 |
| Årets resultat | -927 185 | -60 246 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|-------------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 6 540 534 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 6 540 534 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 540 534 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 500 000 | 20 000 |
| Övriga fordringar | | 1 042 175 | 15 259 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 000 000 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 3 542 175 | 35 259 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 109 515 | 332 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 109 515 | 332 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 651 690 | 35 591 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 192 224 | 35 591 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|-------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 985 592 | 45 837 |
| Årets resultat | -927 185 | -60 246 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>58 407</i> | <i>-14 409</i> |
| Summa eget kapital | 108 407 | 35 591 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4, 5 7 777 780 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 7 777 780 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 2 222 220 | 0 |
| Leverantörsskulder | 83 817 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 306 037 | 0 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 10 192 224 | 35 591 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 | 10 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | - | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-----------------------------|-----------|---|
| Inköp | 6 816 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 816 000 | - |

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|------------------------|----------|---|
| Årets avskrivningar | -275 466 | - |
| Utgående avskrivningar | -275 466 | - |

| | | |
|-----------------|-----------|---|
| Redovisat värde | 6 540 534 | - |
|-----------------|-----------|---|

Not 4 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|---|---|---|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | - |
|---|---|---|

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2024-12-31 2023-12-31

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|-----------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 777 780 | - |
|------------------------------------|-----------|---|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|-----------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 222 220 | - |
|------------------------------------|-----------|---|

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Täby

Andreas Paulsson

Andreas Paulsson

2025-06-30